

заповнюється  
вручну

**Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків**

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	3	201,51	604,53
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	24	8,74	209,76
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	3	174,52	523,56
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	3	61,28	183,84
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ 1973,88  
**ПДВ (20%) 394,78**  
**Всього до сплати: 2368,66**

заповнюється  
вручну

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	10	201,51	2015,10
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	40	8,74	349,60
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	10	174,52	1745,20
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	10	61,28	612,80

Разом без ПДВ 4962,12  
**ПДВ (20%) 992,42**  
**Всього до сплати: 5954,54**

заповнюється  
вручну

**Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків**

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	6	201,51	1209,06
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	24	8,74	209,76
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	6	174,52	1047,12
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	6	61,28	367,68

Разом без ПДВ 3073,04  
**ПДВ (20%) 614,61**  
**Всього до сплати: 3687,65**

заповнюється  
вручну

**Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків**

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	10	201,51	2015,10
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	44	8,74	384,56
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	10	174,52	1745,20
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	11	61,28	674,08

Разом без ПДВ 5058,36  
**ПДВ (20%) 1011,67**  
**Всього до сплати: 6070,03**

заповнюється  
вручну

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	10	201,51	2015,10
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	44	8,74	384,56
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	10	174,52	1745,20
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	10	61,28	612,80
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	1	30,34	30,34

Разом без ПДВ 5027,42  
**ПДВ (20%) 1005,48**  
**Всього до сплати: 6032,90**

**Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків**

заповнюється  
вручну

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	28	201,51	5642,28
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	4	11,34	45,36
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	116	8,74	1013,84
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	28	174,52	4886,56
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	28	61,28	1715,84
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 50-80	шт	1	97,49	97,49

Разом без ПДВ

13640,79

**ПДВ (20%)**

**2728,16**

**Всього до сплати:**

**16368,95**

заповнюється  
вручну

**Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків**

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	9	201,51	1813,59
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	4	11,34	45,36
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	36	8,74	314,64
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	9	174,52	1570,68
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	8	61,28	490,24
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	1	30,34	30,34
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 50-80	шт	1	97,49	97,49
				Разом без ПДВ	4601,76
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>920,35</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>5522,11</b>

заповнюється  
вручну

**Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків**

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	2	201,51	403,02
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	16	8,74	139,84
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	2	174,52	349,04
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	1	30,34	30,34
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	1	61,28	61,28

Разом без ПДВ 1222,94  
**ПДВ (20%) 244,59**  
**Всього до сплати: 1467,53**



**Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків**

заповнюється  
вручну

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	2	201,51	403,02
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	16	8,74	139,84
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	2	174,52	349,04
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	2	61,28	122,56

Разом без ПДВ 1466,65

**ПДВ (20%)**

**293,33**

**Всього до сплати:**

**1759,98**

заповнюється  
вручну

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	6	201,51	1209,06
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	56	8,74	489,44
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	6	174,52	1047,12
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	7	61,28	428,96
				Разом без ПДВ	3414,00
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>682,80</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>4096,80</b>

заповнюється  
вручну

**Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків**

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	1	201,51	201,51
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	8	11,34	90,72
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	11	8,74	96,14
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	1	174,52	174,52
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 50-80	шт	1	38,63	38,63
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	1	61,28	61,28

Разом без ПДВ

902,22

**ПДВ (20%)**

**180,44**

**Всього до сплати:**

**1082,66**

заповнюється  
вручну

**Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків**

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	4	201,51	806,04
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	20	8,74	174,80
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	4	174,52	698,08
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	1	61,28	61,28
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	4	61,28	245,12

Разом без ПДВ 2224,74  
**ПДВ (20%) 444,95**  
**Всього до сплати: 2669,69**

заповнюється  
вручну

**Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків**

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	9	201,51	1813,59
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	36	8,74	314,64
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	9	174,52	1570,68
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	9	61,28	551,52

Разом без ПДВ 4489,85  
**ПДВ (20%) 897,97**  
**Всього до сплати: 5387,82**

заповнюється  
вручну

**Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків**

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	6	201,51	1209,06
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	24	8,74	209,76
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	6	174,52	1047,12
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	6	61,28	367,68

Разом без ПДВ 3073,04  
**ПДВ (20%) 614,61**  
**Всього до сплати: 3687,65**

заповнюється  
вручну

**Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків**

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	2	201,51	403,02
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	8	8,74	69,92
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	2	174,52	349,04
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	2	61,28	122,56
				Разом без ПДВ	1183,96
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>236,79</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>1420,75</b>

заповнюється  
вручну

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	6	201,51	1209,06
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	24	8,74	209,76
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	6	174,52	1047,12
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	6	61,28	367,68

Разом без ПДВ 3073,04  
**ПДВ (20%) 614,61**  
**Всього до сплати: 3687,65**



заповнюється  
вручну

**Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків**

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	5	201,51	1007,55
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	20	8,74	174,80
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	5	174,52	872,60
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	5	61,28	306,40

Разом без ПДВ 2600,77  
**ПДВ (20%) 520,15**  
**Всього до сплати: 3120,92**

заповнюється  
вручну

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	6	201,51	1209,06
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	24	8,74	209,76
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	6	174,52	1047,12
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	6	61,28	367,68

Разом без ПДВ 3073,04  
**ПДВ (20%) 614,61**  
**Всього до сплати: 3687,65**